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1.主領者釋放負擔

2.經文一起讀二遍

3.從第一節讀二遍

4.分段禱讀(直禱、化禱)結束後，
經文唸一次 (化禱可以多幾次）

5.再接下一節，經文唸二次

6.依序，全部禱讀完

7.大家一起讀四遍（彈性）

8.背誦



四要
1.要開口
2.要大聲

3.要簡短
4.要阿們

一不要

不要怕重複



哈利路亞! 主啊! 我讚美祢

祢是______ 讓我更多認識祢愛祢

21.聖潔的神 22.尊貴的神 23.榮耀的神 24.能力的神

25.鑒察的神 26.審判的神 27.救贖的神 28.顧念的神

29.赦罪的神 30.開路的神 31.引路的神 32.引導的神

33.同在的神 34.建造的神 35.栽種的神 36.賜福的神

37.賞賜的神 38.恩典的神 39.看顧的神 40.保護的神



禱讀經文:路加 17:20-21 啓示錄11:15讀經:申18章

20 法利賽人問：「神的國幾時來到？」耶穌回答說：
「神的國來到不是眼所能見的。

21 人也不得說：『看哪，在這裡！看哪，在那裡！』
因為神的國就在你們心裡。」

15 第七位天使吹號，天上就有大聲音說：「世上的
國成了我主和主基督的國；他要作王，直到永永遠
遠。」


